Організаційно-контрольному відділу виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради (Анжеліка ГИЛЮК) забезпечити 
оформлення грамот відповідного зразка. 

3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради (Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти в сумі 43500 (сорок  
три тисячі п’ятсот) гривень 00 копійок на придбання подарунків для                
нагородження в межах асигнувань, що передбачені в бюджеті 
Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2025 рік за              
КПКВ 0210180 «Інша діяльність у сфері державного управління» КЕКВ 2282